МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 им. Дроботовой Л.И.»
ПРИКАЗ
15.08.2020
  №

с.Заветное
О создания Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

В целях создания условий для внедрения на уровнях начального общего, основного общего и среднего общего образования новых методов обучения и воспитания, образовательных технологий, обеспечивающих освоение обучающимися основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МОУ СОШ №14 имени Дроботовой Л.И. с 01.09.2020 года
2. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста». (Приложение 1)

3. Назначить руководителем Центра учителя
Козленко А.И.  с 01.09.20 г.
Директор МОУ СОШ №14 им.Дроботовой Л.И.:                            Е.М.Сетова